

湖北台基半导体股份有限公司 2012 年第一季度报告全文

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司第一季度财务报告未经会计师事务所审计。

1.3 公司负责人邢雁、主管会计工作负责人刘晓珊及会计机构负责人(会计主管人员)吴建林声明：保证季度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

单位：元

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减 (%)
资产总额 (元)	970,260,978.97	952,209,305.95	1.90%
归属于上市公司股东的所有者权益 (或股东权益) (元)	888,452,250.70	873,441,820.64	1.72%
归属于上市公司股东的每股净资产 (元/股)	6.25	6.15	1.63%
	年初至报告期期末		比上年同期增减 (%)
经营活动产生的现金流量净额 (元)	36,262,799.46		9,001.14%
每股经营活动产生的现金流量净额 (元/股)	0.26		4,661.40%
	报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减 (%)
营业总收入 (元)	67,503,231.78	60,169,469.96	12.19%
归属于上市公司股东的净利润 (元)	15,010,430.06	14,780,438.13	1.56%
基本每股收益 (元/股)	0.1056	0.1041	1.44%
稀释每股收益 (元/股)	0.1056	0.1041	1.44%
加权平均净资产收益率 (%)	1.70%	1.77%	-0.07%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率 (%)	1.70%	1.77%	-0.07%

非经常性损益项目

√ 适用 □ 不适用

单位：元

非经常性损益项目	年初至报告期期末金额	附注 (如适用)
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-1,234.00	
所得税影响额	125.10	
合计	-1,108.90	-

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

单位：股

报告期末股东总数（户）	7,124	
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称（全称）	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
富华远东有限公司	24,537,881	人民币普通股
东方证券股份有限公司	4,954,894	人民币普通股
新疆实盛股权投资管理有限合伙企业	2,300,247	人民币普通股
兴业银行股份有限公司－万家和谐增长混合型证券投资基金	1,699,876	人民币普通股
陈丹华	1,250,000	人民币普通股
招商银行股份有限公司－光大保德信新增长股票型证券投资基金	847,036	人民币普通股
张惠如	722,191	人民币普通股
兴华证券投资基金	699,893	人民币普通股
沈素芳	545,141	人民币普通股
何伟	500,045	人民币普通股

2.3 限售股份变动情况表

单位：股

股东名称	期初限售股数	本期解除限售股数	本期增加限售股数	期末限售股数	限售原因	解除限售日期
襄樊新仪元半导体有限责任公司	70,560,000	0	0	70,560,000	IPO 前发行的股份	2013 年 1 月 20 日
合计	70,560,000	0	0	70,560,000	—	—

§ 3 管理层讨论与分析

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期应收票据期末余额为 3,741.88 万元，较期初减少 1,460.33 万元，下降了 28.07%，主要是票据到期兑现。
2、报告期应收账款期末余额为 3,878.16 万元，较期初增加 931.34 万元，增长了 31.6%，主要是销售额增加导致信用期的应收款增加。
3、报告期应收利息期末余额为 190.85 万元，较期初减少 1,199.24 万元，下降了 86.27%，主要是银行利息到期收回所致。
4、报告期其他应收款期末余额为 17.81 万元，较期初增加了 14.36 万元，增长 416.34%，主要是备用金借支增加。
5、报告期其他流动资产期末余额较期初减少 473.68 万元，下降 100%，主要是上期未认证抵扣的进项税额本报告期全部进行了认证抵扣。
6、报告期递延所得税资产期末余额为 111.20 万元，较期初减少 64.74 万元，下降了 36.8%，主要是上期预提费用产生的递延所得税资产因费用已支付而相应减少。
7、报告期预收账款期末余额为 1,264.90 万元，较期初增加 686.97 万元，增长 118.87%，主要是预收的客户货款增加。
8、报告期应付职工薪酬期末余额为 305.39 万元，较期初减少 381.56 万元，下降 55.54%，主要是上期计提 2011 年的年终奖本期已支付。
9、报告期应交税费期末余额为-6.36 万元，较期初减少 270.36 万元，下降 102.41%，主要是报告期税费已缴纳所致。
10、报告期其他应付款期末余额为 276.06 万元，较期初减少 137.59 万元，下降 33.26%，主要是上期计提的费用本报告期已支付。

- 11、报告期发生营业税金及附加 29.37 万元，同比增加 16.56 万元，增长 129.17%，主要是报告期应交增值税大幅增加导致城建税等地方税费也大幅增加。
- 12、报告期发生管理费用 523.99 万元，同比增加 194.63 万元，增长 59.09%，主要是工资薪酬、技术开发费、折旧费用等同比大幅增加所致。
- 13、报告期发生资产减值损失 49.69 万元，同比减少 30.81 万元，下降 38.27%，主要是报告期应收款项增加额同比大幅下降导致计提的坏帐损失减少。
- 14、报告期经营活动产生的现金流量净额为 3,626.28 万元，同比增加 3,667.02 万元，增长 9001.14%，主要是本报告期销售商品收到现金及收到银行到期利息大幅增加所致。
- 15、报告期投资活动产生的现金流量净额为-465.80 万元，同比少支付 1,527.58 万元，下降 76.63%，主要是报告期购买募投项目的固定资产大幅减少。
- 16、报告期筹资活动产生的现金流量净额为 472.22 万元，同比增加 774.83 万元，增长 256.05%，主要是报告期收回办理信用证的保证金大幅增加所致。

3.2 业务回顾和展望

2012 年一季度，公司受到国内经济增速放缓、企业成本压力加大等不利因素的影响，及时调整销售策略，加大大客户开拓力度，优化产品结构，加快新产品开发，使一季度销售收入继续保持稳健增长，经营业绩同比稳中有升。报告期内实现营业收入 6,750.32 万元，同比增长 12.19%，实现归属于母公司净利润 1,501.04 万元，同比增长 1.56%。

2012 年公司以“开拓开发、稳定提升、做大做强”为指导思想，大力开拓国内外市场，加快开发新产品，稳定工艺和品质，全面提升规范化管理水平，促进企业核心竞争力快速提升，保障经营业绩持续稳定增长。

§ 4 重要事项

4.1 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况

√ 适用 □ 不适用

承诺事项	承诺人	承诺内容	履行情况
收购报告书或权益变动报告书中所作承诺	无	无	无
重大资产重组时所作承诺	无	无	无
发行时所作承诺	1、襄樊新仪元半导体有限责任公司股东的公司董事长、实际控制人邢雁 2、襄樊新仪元半导体有限责任公司股东的公司董事、监事或高级管理人员颜家圣、刘晓珊、陈崇林、吴拥军、康进、林庆发和徐遵立 3、公司董事、监事和高级管理人员的关联方（除上述已作出承诺的襄樊新仪元半导体有限责任公司的董事、监事和高级管理人员）骆宗明、张军和张桥	1、自发行人股票上市之日起 36 个月内，本人不转让或者委托他人管理本人直接或间接持有的发行人首次公开发行股票前已发行的股份，也不由发行人回购本人直接或间接持有的发行人首次公开发行股票前已发行的股份。 2、自发行人股票上市之日起 36 个月内，本人不转让或者委托他人管理本人在发行人首次公开发行股票前持有的新仪元公司的股权。 3、自发行人股票上市之日起 36 个月内，本人不转让或者委托他人管理本人在发行人首次公开发行股票前持有的新仪元公司的股权。	股东遵守承诺，没有违背承诺的行为
其他承诺（含追加承诺）	1、公司控股股东襄樊新仪元半导体有限责任公司、公司实际控制人邢雁 2、公司控股股东襄樊新仪元半导体有限责任公司、公	1、做出《关于避免同业竞争的承诺书》 2、做出《关于规范关联交易的承诺书》 3、在本人担任发行人董事、监事或高级管理人员期间：（1）如实并及时申报本人直接或间接持有发行人股份及其变动情	信守承诺，没有违背承诺的行为

	<p>司实际控制人邢雁、公司股东富华远东有限公司、公司全体董事、监事和高级管理人员（邢雁、王立典、颜家圣、刘晓珊、陈崇林、黄兆辉、吴拥军、肖向锋、余岳辉、林钟高、贾华芳、林庆发、徐遵立、张永、康进）</p> <p>3、公司全体董事、监事和高级管理人员（邢雁、王立典、颜家圣、刘晓珊、陈崇林、黄兆辉、吴拥军、肖向锋、余岳辉、贾华芳、陈章旺、林庆发、徐遵立、张永、康进）以及一届董事会董事林钟高</p> <p>4、公司全体董事、监事和高级管理人员</p>	<p>况；（2）每年转让直接或间接持有的发行人股份，分别不超过本人直接或间接持有发行人股份总数的 25%；（3）自发行人股票上市之日起 12 个月内，不转让本人直接或间接持有的发行人股份；（4）在离职后 6 个月内，不转让本人直接或间接持有的发行人股份。</p> <p>4、本人若在首次公开发行股票上市之日起六个月内（含第六个月）申报离职，将自申报离职之日起十八个月（含第十八个月）内不转让本人直接持有的本公司股份；本人若在首次公开发行股票上市之日起第七个月至第十二个月（含第七个月、第十二个月）之间申报离职，将自申报离职之日起十二个月内（含第十二个月）不转让本人直接持有的本公司股份。因上市公司进行权益分派等导致本人直接持有本公司股份发生变化的，本人仍遵守前款承诺。</p>	
--	---	--	--

4.2 募集资金使用情况对照表

√ 适用 □ 不适用

单位：万元

募集资金总额		58,805.30		本季度投入募集资金总额		1,763.46				
报告期内变更用途的募集资金总额		0.00		已累计投入募集资金总额		17,566.11				
累计变更用途的募集资金总额		0.00		已累计投入募集资金总额比例		0.00%				
累计变更用途的募集资金总额比例		0.00%								
承诺投资项目和超募资金投向	是否已变更项目(含部分变更)	募集资金承诺投资总额	调整后投资总额(1)	本季度投入金额	截至期末累计投入金额(2)	截至期末投资进度(%) (3)=(2)/(1)	项目达到预定可使用状态日期	本季度实现的效益	是否达到预计效益	项目可行性是否发生重大变化
承诺投资项目										
125 万只大功率半导体器件技术升级及改扩建	否	26,500.00	26,500.00	1,763.46	17,566.11	66.29%	2013 年 01 月 20 日	1,204.16	是	否
承诺投资项目小计	-	26,500.00	26,500.00	1,763.46	17,566.11	-	-	1,204.16	-	-
超募资金投向										
归还银行贷款（如有）	-						-	-	-	-
补充流动资金（如有）	-						-	-	-	-
超募资金投向小计	-	0.00	0.00	0.00	0.00	-	-	0.00	-	-
合计	-	26,500.00	26,500.00	1,763.46	17,566.11	-	-	1,204.16	-	-
未达到计划进度或预计收益的情况和原因（分具体项目）	不适用									
项目可行性发生重大变化的情况说明	不适用									
超募资金的金额、用途	适用									

及使用进展情况	截止报告期末，公司超募资金尚未使用
募集资金投资项目实施地点变更情况	不适用
募集资金投资项目实施方式调整情况	不适用
募集资金投资项目先期投入及置换情况	适用 截止 2010 年 3 月 18 日，本公司以自筹资金预先投入募集资金投资项目实际投资额 313.85 万元，业经福建华兴会计师事务所有限公司出具闽华兴所（2010）专审字 H-001 号《关于湖北台基半导体股份有限公司以自筹资金预先投入募集资金投资项目的鉴证报告》鉴证确认，依据本公司第一届十一次董事会决议通过，使用募集资金置换公司预先投入募集资金项目建设的自筹资金 313.85 万元。2010 年 3 月 23 日，本公司已将 313.85 万元从募集资金专户中转出。
用闲置募集资金暂时补充流动资金情况	不适用
项目实施出现募集资金结余的金额及原因	不适用
尚未使用的募集资金用途及去向	专户存储
募集资金使用及披露中存在的问题或其他情况	本公司已及时、真实、准确、完整披露募集资金的存放和使用情况

4.3 报告期内现金分红政策的执行情况

适用 不适用

2012 年 3 月 12 日，公司第二届董事会第四次会议审议通过了《公司 2011 年度利润分配预案》：以 2011 年 12 月 31 日公司总股份 14,208 万股为基数，拟向全体股东按每 10 股派发现金红利 6 元（含税），共计派发 8,524.8 万元，剩余未分配利润结转下一年度。2012 年 4 月 6 日，公司召开 2011 年度股东大会审议通过了《公司 2011 年度利润分配预案》，并于 2012 年 4 月 10 日在证监会信息披露指定网站刊登了《湖北台基半导体股份有限公司 2011 年年度权益分派实施公告》。

4.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损、实现扭亏为盈或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明

适用 不适用

4.5 向控股股东或其关联方提供资金、违反规定程序对外提供担保的情况

适用 不适用

4.6 证券投资情况

适用 不适用

4.7 按深交所相关备忘录规定应披露的报告期日常经营重大合同的情况

适用 不适用

§ 5 附录

5.1 资产负债表

编制单位：湖北台基半导体股份有限公司

2012 年 03 月 31 日

单位：元

项目	期末余额		年初余额	
	合并	母公司	合并	母公司
流动资产：				
货币资金	572,091,423.75	572,091,423.75	540,486,585.06	540,486,585.06
结算备付金				
拆出资金				
交易性金融资产				
应收票据	37,418,762.62	37,418,762.62	52,022,056.43	52,022,056.43
应收账款	38,781,644.97	38,781,644.97	29,468,266.48	29,468,266.48
预付款项	12,151,207.93	12,151,207.93	11,703,027.63	11,703,027.63
应收保费				
应收分保账款				
应收分保合同准备金				
应收利息	1,908,493.15	1,908,493.15	13,900,931.52	13,900,931.52
应收股利				
其他应收款	178,145.75	178,145.75	34,501.95	34,501.95
买入返售金融资产				
存货	110,632,038.69	110,632,038.69	108,911,481.44	108,911,481.44
一年内到期的非流动资产				
其他流动资产			4,736,752.11	4,736,752.11
流动资产合计	773,161,716.86	773,161,716.86	761,263,602.62	761,263,602.62
非流动资产：				
发放委托贷款及垫款				
可供出售金融资产				
持有至到期投资				
长期应收款				
长期股权投资	1,300,000.00	1,300,000.00	1,300,000.00	1,300,000.00
投资性房地产				
固定资产	133,898,258.07	133,898,258.07	132,610,047.90	132,610,047.90
在建工程	46,885,845.84	46,885,845.84	41,282,489.11	41,282,489.11
工程物资				
固定资产清理				
生产性生物资产				
油气资产				
无形资产	13,903,124.97	13,903,124.97	13,993,708.05	13,993,708.05
开发支出				
商誉				
长期待摊费用				

递延所得税资产	1,112,033.23	1,112,033.23	1,759,458.27	1,759,458.27
其他非流动资产				
非流动资产合计	197,099,262.11	197,099,262.11	190,945,703.33	190,945,703.33
资产总计	970,260,978.97	970,260,978.97	952,209,305.95	952,209,305.95
流动负债：				
短期借款				
向中央银行借款				
吸收存款及同业存放				
拆入资金				
交易性金融负债				
应付票据				
应付账款	55,638,768.00	55,638,768.00	51,572,130.58	51,572,130.58
预收款项	12,648,980.53	12,648,980.53	5,779,274.32	5,779,274.32
卖出回购金融资产款				
应付手续费及佣金				
应付职工薪酬	3,053,940.94	3,053,940.94	6,869,542.73	6,869,542.73
应交税费	-63,591.46	-63,591.46	2,640,035.19	2,640,035.19
应付利息				
应付股利				
其他应付款	2,760,601.97	2,760,601.97	4,136,474.20	4,136,474.20
应付分保账款				
保险合同准备金				
代理买卖证券款				
代理承销证券款				
一年内到期的非流动负债				
其他流动负债	998,547.78	998,547.78	998,547.78	998,547.78
流动负债合计	75,037,247.76	75,037,247.76	71,996,004.80	71,996,004.80
非流动负债：				
长期借款				
应付债券				
长期应付款				
专项应付款				
预计负债				
递延所得税负债				
其他非流动负债	6,771,480.51	6,771,480.51	6,771,480.51	6,771,480.51
非流动负债合计	6,771,480.51	6,771,480.51	6,771,480.51	6,771,480.51
负债合计	81,808,728.27	81,808,728.27	78,767,485.31	78,767,485.31
所有者权益（或股东权益）：				
实收资本（或股本）	142,080,000.00	142,080,000.00	142,080,000.00	142,080,000.00
资本公积	563,478,793.66	563,478,793.66	563,478,793.66	563,478,793.66
减：库存股				
专项储备				
盈余公积	24,523,702.70	24,523,702.70	24,523,702.70	24,523,702.70

一般风险准备				
未分配利润	158,369,754.34	158,369,754.34	143,359,324.28	143,359,324.28
外币报表折算差额				
归属于母公司所有者权益合计	888,452,250.70	888,452,250.70	873,441,820.64	873,441,820.64
少数股东权益				
所有者权益合计	888,452,250.70	888,452,250.70	873,441,820.64	873,441,820.64
负债和所有者权益总计	970,260,978.97	970,260,978.97	952,209,305.95	952,209,305.95

5.2 利润表

编制单位：湖北台基半导体股份有限公司

2012 年 1-3 月

单位：元

项目	本期金额		上期金额	
	合并	母公司	合并	母公司
一、营业总收入	67,503,231.78	67,503,231.78	60,169,469.96	60,169,469.96
其中：营业收入	67,503,231.78	67,503,231.78	60,169,469.96	60,169,469.96
利息收入				
已赚保费				
手续费及佣金收入				
二、营业总成本	49,842,668.29	49,842,668.29	42,786,879.22	42,786,879.22
其中：营业成本	42,890,227.78	42,890,227.78	37,713,343.48	37,713,343.48
利息支出				
手续费及佣金支出				
退保金				
赔付支出净额				
提取保险合同准备金净额				
保单红利支出				
分保费用				
营业税金及附加	293,749.85	293,749.85	128,181.90	128,181.90
销售费用	2,849,874.00	2,849,874.00	2,624,555.95	2,624,555.95
管理费用	5,239,938.51	5,239,938.51	3,293,643.08	3,293,643.08
财务费用	-1,928,071.41	-1,928,071.41	-1,777,888.24	-1,777,888.24
资产减值损失	496,949.56	496,949.56	805,043.05	805,043.05
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）				
投资收益（损失以“-”号填列）				
其中：对联营企业和合营企业的投资收益				
汇兑收益（损失以“-”号填列）				
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	17,660,563.49	17,660,563.49	17,382,590.74	17,382,590.74
加：营业外收入	4,166.00	4,166.00	6,160.00	6,160.00
减：营业外支出	5,400.00	5,400.00	0.00	0.00

其中：非流动资产处置损失				
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	17,659,329.49	17,659,329.49	17,388,750.74	17,388,750.74
减：所得税费用	2,648,899.43	2,648,899.43	2,608,312.61	2,608,312.61
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	15,010,430.06	15,010,430.06	14,780,438.13	14,780,438.13
归属于母公司所有者的净利润	15,010,430.06	15,010,430.06	14,780,438.13	14,780,438.13
少数股东损益				
六、每股收益：				
（一）基本每股收益	0.1056	0.1056	0.1041	0.1041
（二）稀释每股收益	0.1056	0.1056	0.1041	0.1041
七、其他综合收益	0.00	0.00	0.00	0.00
八、综合收益总额	15,010,430.06	15,010,430.06	14,780,438.13	14,780,438.13
归属于母公司所有者的综合收益总额	15,010,430.06	15,010,430.06	14,780,438.13	14,780,438.13
归属于少数股东的综合收益总额				

本期发生同一控制下企业合并的，被合并方在合并前实现的净利润为：0.00 元。

5.3 现金流量表

编制单位：湖北台基半导体股份有限公司

2012 年 1-3 月

单位：元

项目	本期金额		上期金额	
	合并	母公司	合并	母公司
一、经营活动产生的现金流量：				
销售商品、提供劳务收到的现金	62,586,343.03	62,586,343.03	40,473,456.35	40,473,456.35
客户存款和同业存放款项净增加额				
向中央银行借款净增加额				
向其他金融机构拆入资金净增加额				
收到原保险合同保费取得的现金				
收到再保险业务现金净额				
保户储金及投资款净增加额				
处置交易性金融资产净增加额				
收取利息、手续费及佣金的现金				
拆入资金净增加额				
回购业务资金净增加额				
收到的税费返还				
收到其他与经营活动有关的现金	13,928,116.15	13,928,116.15	5,951,696.29	5,951,696.29

经营活动现金流入小计	76,514,459.18	76,514,459.18	46,425,152.64	46,425,152.64
购买商品、接受劳务支付的现金	19,864,229.24	19,864,229.24	26,618,660.16	26,618,660.16
客户贷款及垫款净增加额				
存放中央银行和同业款项净增加额				
支付原保险合同赔付款项的现金				
支付利息、手续费及佣金的现金				
支付保单红利的现金				
支付给职工以及为职工支付的现金	11,330,237.60	11,330,237.60	8,961,867.90	8,961,867.90
支付的各项税费	5,561,848.19	5,561,848.19	8,179,438.33	8,179,438.33
支付其他与经营活动有关的现金	3,495,344.69	3,495,344.69	3,072,581.14	3,072,581.14
经营活动现金流出小计	40,251,659.72	40,251,659.72	46,832,547.53	46,832,547.53
经营活动产生的现金流量净额	36,262,799.46	36,262,799.46	-407,394.89	-407,394.89
二、投资活动产生的现金流量:				
收回投资收到的现金				
取得投资收益收到的现金				
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额			2,922,531.33	2,922,531.33
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额				
收到其他与投资活动有关的现金				
投资活动现金流入小计			2,922,531.33	2,922,531.33
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	4,657,960.77	4,657,960.77	22,856,255.37	22,856,255.37
投资支付的现金				
质押贷款净增加额				
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额				
支付其他与投资活动有关的现金				
投资活动现金流出小计	4,657,960.77	4,657,960.77	22,856,255.37	22,856,255.37
投资活动产生的现金流量净额	-4,657,960.77	-4,657,960.77	-19,933,724.04	-19,933,724.04
三、筹资活动产生的现金流量:				
吸收投资收到的现金				
其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金				
取得借款收到的现金				
发行债券收到的现金				

收到其他与筹资活动有关的现金	4,727,166.54	4,727,166.54	1,274,625.76	1,274,625.76
筹资活动现金流入小计	4,727,166.54	4,727,166.54	1,274,625.76	1,274,625.76
偿还债务支付的现金				
分配股利、利润或偿付利息支付的现金				
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润				
支付其他与筹资活动有关的现金	4,924.13	4,924.13	4,300,662.96	4,300,662.96
筹资活动现金流出小计	4,924.13	4,924.13	4,300,662.96	4,300,662.96
筹资活动产生的现金流量净额	4,722,242.41	4,722,242.41	-3,026,037.20	-3,026,037.20
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响				
五、现金及现金等价物净增加额	36,327,081.10	36,327,081.10	-23,367,156.13	-23,367,156.13
加：期初现金及现金等价物余额	535,759,418.52	535,759,418.52	647,149,632.88	647,149,632.88
六、期末现金及现金等价物余额	572,086,499.62	572,086,499.62	623,782,476.75	623,782,476.75

5.4 审计报告

审计意见： 未经审计

（此页无正文，为《湖北台基半导体股份有限公司 2012 年第一季度报告全文》之签字盖章页）

湖北台基半导体股份有限公司

法定代表人：

二〇一二年四月十八日